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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ITDK';’SKI 3 I
dhe Viti

25 nO -
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PARA FILLIMIT TE DETYRES

Ploté€sohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q€ fillon puné n& njé nga funksionet g& mbart detyrimin
pér deklarim t& interesave private t& tij, t€ bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe t& fémijéve
madhor€, n€ bazé t€ Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢ pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.
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2 AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
e
Funksioni

Kryetare e Bashkise Kurbin

Institucioni dhe adresa

Bashkia Kurbin

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit té deklaratés

06.08.2019 04.09.2019

Né& bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g& té verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d  t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipé&risé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vilerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t€ dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zoté€roni dhe burimet e krijimit t&é ¢do lloj pasurie t& regjistrunar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Llogari page n?_ Banka gjendje me 6.8.2019
1 shuma 428.081 Leke 428.081 Leke 100

Burimi: Nga pagat dhe 6 paga demshperblim nga largimi
i statusit civil viti 2019

2 Gjendje Cash ne shtepi gjendje me 6.8.2019 shuma | 700.000 Leke 100
700.000 Leke.

Burimi: Kursime nga te ardhurat familjare.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& par&, nuk mund t€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pes€) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké &shté i detyruesh&ém pérpara dorézimit t&
deklaratés s interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

plotésoni né kopje té tij. //A? / é/ﬂﬂ Qé—* _ é? o .—.—#’kz
/
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Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ zotéruara nga

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese q& zotéroni dhe burimet ¢ krijimit té ¢do lloj pasurie*, t& regjistruar

ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé.

ey g - o Viera me shifra dhe Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit me fjalE %
1 Autoveture tip Benz Mercedez prodhim i vitit 2004 me targa 100
Burimi: Kursime nga te ardhurat familjare | 3.000 Euro

brenda dhe jasht vendit

Apartament banimi Tirane me siperfage 104.7 m2 blere ne
2 shumen 47.115 Euro nga te cilat paguar ne vitin 2016 dy keste | 47.115 Euro 100

ne shumen 33.558 Euro dhe kestin e trete ne shumen 13.557

Euro paguar ne vitin 2017

Burimi: 1. Dhurate nga vellai -:a:a me 22.8.2016 ne

shumen 20.000 Euro

2. Kursime nge te ardhurat familjare brenda dhe jasht vendit ne

shumen 27.115 Euro

Apartament banimi me sip 66.19 m2 e perfituar nga privatizimi 1/8 pjese
3 banesave viti 1993 ne shumen 20.000 leke 20.000 Leke
4 Llogari page-bank gjiendje me 6.8.2019 216.145 Leke 100

Burimi : Nga pagat

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lek#;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t&€ paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
giendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj& presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, &shté i detyruesh&m pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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